
Išnuomojamas erdvus 1 kambario butas pietinėje miesto
dalyje, Korsako g. 55, Šiauliuose

200 EUR

Apie objektą

Mikrorajonas Gytariai
Miestas Šiauliai
Įrengimas Įrengtas
Pastato tipas Blokinis
Objekto būklė Tvarkingas
Bendras plotas 36 m2

Namo aukštų sk. 5
Aukštas 5



Kambarių sk. 1
Statybos data 1989 m.
Viryklė Dujinė
Automobilių stovėjimo aikštelė Yra
Kelias Asfaltuotas
Vieta Mieste
Šildymas Centrinis
Durys Medinės
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Papildoma informacija Tualetas ir vonia atskirai, Kodinė laiptinės spyna,

Įstiklintas balkonas, Baldai, Plastikiniai langai
Butų kiekis aukšte 3

Objekto aprašymas

Išnuomojamas erdvus 1 kambario butas pietinėje miesto dalyje, Korsako g. 55, Šiauliuose. Namas blokinis.
5 aukštas iš 5. Bendras plotas 36 m². Vidurinis. Galima gyventi iš karto. Labai šviesus, jaukus ir saulėtas.
Visur įstatyti plastikiniai langai. Įstiklintas balkonas. Pakeistas vamzdynas. Plastikiniai laiptinės langai.
Metalinės koduotos laiptinės durys. Erdvus kiemas aplink namą. Butas išnuomojamas toks, koks matomas
nuotraukose.

Nuomos kaina 200 Eur. mėn. + komunaliniai mokesčiai. Reikalingas 2 mėn. depozitas.

Turite klausimų? Nedvejokite, skambinkite ir atsakysiu į visus Jums rūpimus klausimus.

 

BENDRA INFORMACIJA:
-Adresas: Korsako g. 55.
-Aukštas: 5 iš 5.
-Kambarių sk.: 1.
-Namo tipas: blokinis.

PRIVALUMAI:
-Įstatyti plastikiniai langai;
-Nedideli mokesčiai už šildymą.
-Vonia ir WC atskirai.
-Pakeistas vamzdynas.
-Naujas gyvatukas.
-Vidurinis.

LOKALIZACIJA:
-4.63 km Atstumas iki centro.
Autobusų stotelės



-0.23 km Žemdirbių turgaus st.
-0.24 km "Gytarių" mokyklos st.
-0.45 km Gytarių st.
-0.52 km Kviečių st.
Pradinis ugdymas
-0.29 km Šiaulių "Sandoros" pagrindinė mokykla.
-0.80 km Šiaulių "Romuvos" progimnazija.
-0.82 km Šiaulių "Romuvos" gimnazija.
Ikimokyklinis ugdymas
-0.38 km Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė".
-0.74 km Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis".
-0.79 km Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė".
-0.94 km Šiaulių "Saulės" pradinė mokykla.
PREKYBOS CENTRAI
-0.71 km Rimi.
-0.88 km Maxima.
-0.99 km Lidl.
-1.19 km IKI - LYRA.

Ar norite, kas Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai reklamuojamas?
Skambinkite ir mes tuo pasirūpinsime!
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
 



Kontaktiniai duomenys

Inga Rapolienė

Telefono nr.: +370 657 78 059
El. paštas.: inga.rapoliene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių filialas

 Mūsų darbe labai svarbios savybės yra atsakingumas, pareigingumas ir punktualumas. Ne ką mažiau svarbus yra ramus ir šaltas
protas, visgi priimami sprendimai privalo būti pasverti ir logiški, reikia gebėti atsakingai ir šaltu protu įvertinti ir matyti nekilnojamojo

turto investicinės grąžos potencialą.

 "Esu Inga Rapolienė. NT Savas būstas bendrovėje jau 11-uolika metų. Visas savo turimas ir naujai įgyjamas žinias ir patirtį pritaikau
NT srityje. Pats didžiausias pasiekimas ir laimė, kai gali išspręsti klientų susidariusias problemas ir patenkinti jų lūkesčius. Pagrindinės

taisyklės, kuriomis vadovaujuosi savo darbe - įsiklausymas į kiekvieno kliento poreikius bei norus ir geriausio spendimo paieška.
Grįžtamasis ryšys, ilgalaikių santykių sukūrimas, rekomendacijos yra didžiausias įrodymas, kad dirbu sėkmingai.

Darbe vadovaujuosi Steve'o Jobso žodžiais: „Vienintelis būdas gerai dirbti, tai – dirbti mėgstamą darbą.“





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

